

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021
Processo Administrativo Nº 09/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO DEVILART BRONDI DOS SANTOS
Data de Publicação: 25/02/2021 10:23:27

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:37
2 - ADOCANTE LIQUIDO 100% SUCRALOSE E QUE NAO CONTENHA ASPARTAME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: adocyl	Modelo: adocyl
Descrição: ADOCANTE LIQUIDO 100% SUCRALOSE E QUE NAO CONTENHA ASPARTAME. FRASCO COM 100 ML.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 161,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	090 16.858.182/0001-76	2,69	2,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	023 18.522.712/0001-36	6,29	6,29	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:37
3 - AGUA DE COCO INTEGRAL 1000ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ducoco	Modelo: ducococ
Descrição: AGUA DE COCO INTEGRAL 1000ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 299,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	078 16.858.182/0001-76	6,11	5,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	041 18.522.712/0001-36	6,11	6,11	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:37
4 - AGUA MINERAL, SEM GAS, ACONDICIONADA EM GARRAFA DESCARTAVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 4 **Unidade:** FARDO **Marca:** cristalina **Modelo:** cristalina
Descrição: AGUA MINERAL, SEM GAS, ACONDICIONADA EM GARRAFA DESCARTAVEL DE 500 ML APROXIMADAMENTE, LACRADO COM TAMPA, FARDO CONTENDO 12 UNIDADES
Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 10,99 **Valor Total:** 989,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	021	16.858.182/0001-76	15,00	10,99	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	014	36.260.828/0001-26	15,00	11,40	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	093	26.716.048/0001-94	15,00	11,45	Sim
4 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME	068	30.510.775/0001-78	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	038	18.522.712/0001-36	15,00	15,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:37
5 - AGUA MINERAL SEM GAS, ACONDICIONADA EM BAMBONA DE 20 LITROS,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** rio de ouro **Modelo:** rio de ouro
Descrição: AGUA MINERAL SEM GAS, ACONDICIONADA EM BAMBONA DE 20 LITROS, DE POLIPROPILENO, PROTETOR NA PARTE SUPERIOR E LACRE DE SEGURANCA PERSONALIZADO PELO FABRICANTE, SEM AVARIAS.OBS: A EMPRESA VENCEDORA DEVERA FORNECER BOMBONAS EM COMODATO, QUANDO NECESSARIO.
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 11,29 **Valor Total:** 2.822,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	080	16.858.182/0001-76	12,00	11,29	Sim
2 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME	028	30.510.775/0001-78	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:37
6 - BISCOITOS AMANTEIGADOS SORTIDOS EM FORMATOS DIVERSOS. PACOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** PACOTE **Marca:** marilan **Modelo:** marilan
Descrição: BISCOITOS AMANTEIGADOS SORTIDOS EM FORMATOS DIVERSOS. PACOTE COM NO MINIMO 400 GRAMAS E DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA.
Quantidade: 220 **Valor Unit.:** 4,19 **Valor Total:** 921,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	092	16.858.182/0001-76	4,32	4,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	020	18.522.712/0001-36	4,32	4,32	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:37
7 - CAFE EM PO TORRADO E MOIDO, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, E**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: IGUACU	Modelo: IGUACU
Descrição: CAFE EM PO TORRADO E MOIDO, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EXTRA FORTE, SEM GLUTEN. EMBALAGEM COM DUPLA PROTECAO, SENDO A EMBALAGEM EM VACUO E ALUMINIZADA. PACOTES CONTENDO 500 GRAMAS DO PRODUTO. DEVE APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NO MAPA - MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO. AMOSTRA.			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 6.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS OLIVEIRA LTDA	069	80.413.479/0001-27	8,75	7,50	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	080	16.858.182/0001-76	8,75	8,47	Sim
3 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME	092	30.510.775/0001-78	8,75	8,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	021	36.260.828/0001-26	8,75	7,32	Sim
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	034	18.522.712/0001-36	8,75	8,75	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:37
8 - CAFE SOLUVEL TRADICIONAL 200GR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: IGUAÇU	Modelo: IGUAÇU
Descrição: CAFE SOLUVEL TRADICIONAL 200GR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,76	Valor Total: 215,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	045	36.260.828/0001-26	12,89	10,76	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	085	16.858.182/0001-76	12,89	12,19	Sim
3 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME	057	30.510.775/0001-78	12,89	12,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:37
9 - LEITE INTEGRAL. EMBALAGEM DE 1000ML COM REGISTRO NO ORGAO CO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 9 **Unidade:** CAIXA **Marca:** languiru **Modelo:** languiru
Descrição: LEITE INTEGRAL. EMBALAGEM DE 1000ML COM REGISTRO NO ORGAO COMPETENTE E SELOS SIF, SIM OU SIE.
 CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 170 **Valor Unit.:** 40,59 **Valor Total:** 6.900,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	018	16.858.182/0001-76	41,00	40,59	Sim
2 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME	069	30.510.775/0001-78	41,00	41,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	054	18.522.712/0001-36	41,00	41,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:37
10 - LEITE SEMI-DESNATADO. EMBALAGEM DE 1000ML COM REGISTRO NO OR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 **Unidade:** CAIXA **Marca:** languiru **Modelo:** languiru
Descrição: LEITE SEMI-DESNATADO. EMBALAGEM DE 1000ML COM REGISTRO NO ORGAO COMPETENTE E SELOS SIF, SIM
 OU SIE. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 40,89 **Valor Total:** 4.906,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	036	16.858.182/0001-76	41,00	40,89	Sim
2 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME	044	30.510.775/0001-78	41,00	41,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	014	18.522.712/0001-36	41,00	41,00	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
11 - LEITE SEM LACTOSE. EMBALAGEM DE 1000ML COM REGISTRO NO ORGAO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 **Unidade:** CAIXA **Marca:** languiru **Modelo:** languiru
Descrição: LEITE SEM LACTOSE. EMBALAGEM DE 1000ML COM REGISTRO NO ORGAO COMPETENTE E SELOS SIF, SIM OU
 SIE. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 45,89 **Valor Total:** 917,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	065	16.858.182/0001-76	46,00	45,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	001 18.522.712/0001-36	46,00	46,00	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
12 - AGUA SANITARIA, ALVEJANTE, BACTERICIDA. TAMPA DE ROSCA, TEOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: GALOES	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: AGUA SANITARIA, ALVEJANTE, BACTERICIDA. TAMPA DE ROSCA, TEOR NO MINIMO DE 2% CLORO P.P., EMBALAGEM COM 05 LITROS. COMPOSICAO: HIPOCLORITO DE SODIO, HIDROXIDO DE SODIO, CLORETO DE SODIO E AGUA. (DEVERA CONTER REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE)			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 5,97	Valor Total: 1.313,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	076 36.260.828/0001-26	8,90	5,97	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	028 16.858.182/0001-76	8,90	5,98	Sim
3 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	007 07.483.630/0001-03	8,90	6,19	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	017 26.716.048/0001-94	8,90	6,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
13 - ALCOOL GEL CONCENTRACAO DE 70%. EMBALAGEM DE 500 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: FLOP'S	Modelo: FLOP'S
Descrição: ALCOOL GEL CONCENTRACAO DE 70%. EMBALAGEM DE 500 ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,09	Valor Total: 509,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	015 36.260.828/0001-26	7,06	5,09	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	047 16.858.182/0001-76	7,06	6,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
14 - ACOOL LIQUIDO 46,2Â° EMBALAGEM DE 1000ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Itajá	Modelo: Itajá
Descrição: ACOOL LIQUIDO 46,2Â° EMBALAGEM DE 1000ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 430,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	040	07.483.630/0001-03	5,99	4,30	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	065	16.858.182/0001-76	5,99	4,49	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	021	26.716.048/0001-94	5,99	4,70	Sim
4 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	017	36.260.828/0001-26	5,99	4,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
15 - BALDE PLASTICO RESISTENTE COM ALCA DE METAL. CAPACIDADE 15 L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: FORMPLAST	Modelo: FORMPLAST
Descrição: BALDE PLASTICO RESISTENTE COM ALCA DE METAL. CAPACIDADE 15 LITROS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,91		Valor Total: 245,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	094	36.260.828/0001-26	12,00	4,91	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	086	16.858.182/0001-76	12,00	10,28	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	011	26.716.048/0001-94	12,00	10,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
16 - CERA LIQUIDA INCOLOR A BASE DE SOLVENTE PARA ASSOALHO E PISO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: FRASCO	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR A BASE DE SOLVENTE PARA ASSOALHO E PISOS EM GERAL. EMBALAGEM COM NO MINIMO 700ML.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 72,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	004	36.260.828/0001-26	7,50	2,90	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	034	26.716.048/0001-94	7,50	4,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
17 - COPO PLASTICO, DESCARTAVEL, EM POLIPROPILENO BRANCO - 180 ML**

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: TIRA	Marca: COPOBRAS	Modelo: COPOBRAS
Descrição: COPO PLASTICO, DESCARTAVEL, EM POLIPROPILENO BRANCO PARA AGUA. CAPACIDADE PARA 180 ML. EMBALADOS EM TIRAS COM 100 (CEM) UNIDADES, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NBR 14865 DA ABNT.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 5.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	098	36.260.828/0001-26	3,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
18 - COPO PLASTICO, DESCARTAVEL, EM POLIPROPILENO BRANCO - 50 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: TIRA	Marca: ORLEPLAST	Modelo: ORLEPLAST
Descrição: COPO PLASTICO, DESCARTAVEL, EM POLIPROPILENO BRANCO PARA AGUA. CAPACIDADE PARA 50 ML. EMBALADOS EM TIRAS COM 100 (CEM) UNIDADES, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NBR 14865 DA ABNT.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,11	Valor Total: 738,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	092	36.260.828/0001-26	2,11	2,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
19 - DESINFETANTE LIQUIDO DE 500ML PARA USO GERAL, QUE TENHA COMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: FRASCO	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: GIRANDO SOL
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO DE 500ML PARA USO GERAL, QUE TENHA COMO COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO E CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMONIO QUE ELIMINE GERMES E BACTERIAS. TUBO COM TAMPÃO E BICO ECONOMICO, VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM, AROMA LAVANDA E REGISTRO NO ORGAO COMPETENTE.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 1.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	062	36.260.828/0001-26	3,00	1,90	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	050	16.858.182/0001-76	3,00	1,98	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	082	26.716.048/0001-94	3,00	2,43	Sim
4 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	042	07.483.630/0001-03	3,00	2,70	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
20 - DESODORIZADOR E AROMATIZADOR DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: FRASCO	Marca: ULTRA FRESH	Modelo: ULTRA FRESH
Descrição: AMBIENTES, TIPO AEROSOL, AROMA LAVANDA. FRASCO COM NO MINIMO 250ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,14	Valor Total: 921,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	016 36.260.828/0001-26	7,00	6,14	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	075 07.483.630/0001-03	7,00	6,49	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	023 16.858.182/0001-76	7,00	7,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
21 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM BICO DOSADOR PARA LOUCAS A BAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: FRASCO	Marca: bonzao	Modelo: bonzao
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM BICO DOSADOR PARA LOUCAS A BASE DE TENSOATIVOS ANIONICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, CORANTES E VEICULO. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFANATO DE SODIO. CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, FRASCO COM 500ML. REGISTRO NO ORGAO COMPETENTE.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,27	Valor Total: 1.524,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	020 16.858.182/0001-76	1,99	1,27	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	093 26.716.048/0001-94	1,99	1,40	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	013 36.260.828/0001-26	1,99	1,45	Sim
4 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	031 07.483.630/0001-03	1,99	1,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	098 18.522.712/0001-36	1,99	1,99	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
22 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO EM POLIPROPILENO E BORRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: RIO TIJUCAS Modelo: RIO TIJUCAS
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO EM POLIPROPILENO E BORRACHA TERMOPLASTICA, CERDAS EM POLIPROPILENO EM FORMATO CIRCULAR E SUPORTE PARA ARMAZENAGEM DA ESCOVA, POSSIBILITANDO O AREJAMENTO DAS CERDAS.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 92,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	085	36.260.828/0001-26	4,05	3,69	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	026	07.483.630/0001-03	4,05	3,79	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	067	16.858.182/0001-76	4,05	3,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
23 - ESPONJA DE LA DE AÇO MULTIUSO, BIODEGRADAVEL, SEM PERFUME. E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: PACOTE Marca: VEGA Modelo: VEGA
Descrição: ESPONJA DE LA DE AÇO MULTIUSO, BIODEGRADAVEL, SEM PERFUME. EMBALAGEM COM PESO LIQUIDO MINIMO DE 60 GRAMAS. PACOTE COM 08 UNIDADES.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,21 Valor Total: 60,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	032	36.260.828/0001-26	2,72	1,21	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	079	26.716.048/0001-94	2,72	1,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	039	18.522.712/0001-36	2,72	2,72	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
24 - ESPONJA ESPUMA DUPLA FACE DE BOA QUALIDADE, ABRASIVA, MULTIUSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: TININDO Modelo: TININDO
Descrição: ESPONJA ESPUMA DUPLA FACE DE BOA QUALIDADE, ABRASIVA, MULTIUSO. COMPOSICAO DE POLIURETANO E FIBRA SINTETICA COM MINERAL ABRASIVO. TAMANHO 75MM X 110MM X 20MM. DEVE CONTER REGISTRO HACCP INTERNACIONAL. AMOSTRA.
Quantidade: 850 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	005	36.260.828/0001-26	1,25	0,60	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	014	07.483.630/0001-03	1,25	0,80	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	046	16.858.182/0001-76	1,25	1,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	003 18.522.712/0001-36	1,25	1,25	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:38
25 - FILTRO DE PANO PARA CAFE TAMANHO MEDIO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: zaelano	Modelo: zaelano
Descrição: FILTRO DE PANO PARA CAFE TAMANHO MEDIO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,67	Valor Total: 53,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	054 16.858.182/0001-76	2,80	2,67	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	014 26.716.048/0001-94	2,80	2,70	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	023 36.260.828/0001-26	2,80	2,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
26 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFE, NÂ° 103. CAIXA COM 30 UNIDADES.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: CABOCLO	Modelo: CABOCLO
Descrição: FILTRO DE PAPEL PARA CAFE, NÂ° 103. CAIXA COM 30 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,71	Valor Total: 677,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	037 36.260.828/0001-26	3,30	2,71	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	032 16.858.182/0001-76	3,30	2,78	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS OLIVEIRA LTDA	045 80.413.479/0001-27	3,30	2,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	044 18.522.712/0001-36	3,30	3,30	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
27 - FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODAO FLANELADA DOS 02 LADOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: MARTINS Modelo: MARTINS
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODAO FLANELADA DOS 02 LADOS, TAMANHO APROXIMADO 45X60 PESO
MINIMO 38 GRAMAS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,88 Valor Total: 282,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	048	36.260.828/0001-26	1,88	1,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
28 - FOSFORO CAIXA COM 50 PALITOS. MACO COM 10 CAIXAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 Unidade: MACO Marca: gaboardi Modelo: gaboardi
Descrição: FOSFORO CAIXA COM 50 PALITOS. MACO COM 10 CAIXAS.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,98 Valor Total: 89,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	083	16.858.182/0001-76	3,26	2,98	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	058	36.260.828/0001-26	3,26	3,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
29 - GARFO DE PLASTICO DESCARTAVEL COR BRANCA 15CM. PACOTE COM 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: PACOTE Marca: PRAFESTA Modelo: PRAFESTA
Descrição: GARFO DE PLASTICO DESCARTAVEL COR BRANCA 15CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,06 Valor Total: 203,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	071	36.260.828/0001-26	4,06	4,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
30 - GARRAFA TERMICA COM CAPACIDADE DE 1,8LT. GARRAFA COM PULSAD

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: VERONA	Modelo: VERONA
Descrição: GARRAFA TERMICA COM CAPACIDADE DE 1,8LT. GARRAFA COM PULSADOR E ALCA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,75	Valor Total: 761,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	004	36.260.828/0001-26	57,00	50,75	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS OLIVEIRA LTDA	067	80.413.479/0001-27	57,00	52,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
31 - GRAMPO DE ROUPAS EM MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: PACOTE	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: GRAMPO DE ROUPAS EM MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 25,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	023	36.260.828/0001-26	2,00	1,25	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	041	16.858.182/0001-76	2,00	1,27	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	048	26.716.048/0001-94	2,00	1,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
32 - GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 4 DOBRAS 20 X 23CM. PACOTE COM 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: PACOTE	Marca: FACE A FACE	Modelo: FACE A FACE
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 4 DOBRAS 20 X 23CM. PACOTE COM 50			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,73	Valor Total: 109,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	026	36.260.828/0001-26	1,73	0,73	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	071	26.716.048/0001-94	1,73	0,79	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	072	16.858.182/0001-76	1,73	1,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
33 - GUARDANAPO DE PAPEL - BRANCO 4 DOBRAS 30 X 32,5CM - PACOTE C**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: PACOTE	Marca: FACE A FACE	Modelo: FACE A FACE
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL - BRANCO 4 DOBRAS 30 X 32,5CM - PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	003 36.260.828/0001-26	2,75	1,30	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	064 07.483.630/0001-03	2,75	1,70	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	089 26.716.048/0001-94	2,75	2,40	Sim
4 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	056 16.858.182/0001-76	2,75	2,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
34 - KIT MOP GIRATORIO COM CESTO E REFIL COM CAPACIDADE DE APROXI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: URBAN	Modelo: URBAN
Descrição: KIT MOP GIRATORIO COM CESTO E REFIL COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE OITO LITROS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	075 36.260.828/0001-26	73,50	56,00	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	046 07.483.630/0001-03	73,50	59,99	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	062 26.716.048/0001-94	73,50	72,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
35 - LIMPA VIDROS, EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO TAMPA PULVERIZADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: FRASCO	Marca: bonzao	Modelo: bonzao
Descrição: LIMPA VIDROS, EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO TAMPA PULVERIZADOR. COMPOSICAO A BASE DE LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, COADJUVANTES, CORANTE, AGUA. FRASCO COM MINIMO DE 500ML. REGISTRO NO ORGAO COMPETENTE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,04		Valor Total: 606,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	037 16.858.182/0001-76	4,04	4,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
36 - LIMPADOR INSTANTÃ?NEO MULTIUSO. EMBALAGEM DE 500ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: FRASCO	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: LIMPADOR INSTANTÃ?NEO MULTIUSO. EMBALAGEM DE 500ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 367,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	086 36.260.828/0001-26	3,00	2,45	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	062 16.858.182/0001-76	3,00	2,47	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	030 26.716.048/0001-94	3,00	2,64	Sim
4 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	036 07.483.630/0001-03	3,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
38 - LIXEIRA 30 LITROS QUADRADA DE PLASTICO RESISTENTE COM PEDAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: TRITEC	Modelo: TRITEC
Descrição: LIXEIRA 30 LITROS QUADRADA DE PLASTICO RESISTENTE COM PEDAL E TAMPA. O ACIONAMENTO DA TAMPA DEVERA SER FEITO ATRAVES DO PEDAL. PEDAL DEVERA SER CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE. CAPACIDADE PARA 30 LITROS E COR CINZA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 1.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	059 36.260.828/0001-26	38,00	38,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
40 - LUSTRA MOVEIS CREMOSO. FRASCO 200 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: WORKER Modelo: WORKER
Descrição: LUSTRA MOVEIS CREMOSO. FRASCO 200 ML.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	018	36.260.828/0001-26	4,50	2,50	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	034	16.858.182/0001-76	4,50	2,98	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	033	26.716.048/0001-94	4,50	3,99	Sim
4 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	071	07.483.630/0001-03	4,50	4,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
43 - LUVA PARA LIMPEZA, ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: PAR Marca: VOLK Modelo: VOLK
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA, ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 122,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	068	36.260.828/0001-26	6,00	2,45	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	088	16.858.182/0001-76	6,00	2,78	Sim
3 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	085	07.483.630/0001-03	6,00	2,79	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	031	26.716.048/0001-94	6,00	2,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
44 - LUVA PARA LIMPEZA, ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 Unidade: PAR Marca: VOLK Modelo: VOLK
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA, ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	042	36.260.828/0001-26	3,28	2,45	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	097	16.858.182/0001-76	3,28	2,79	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	061	26.716.048/0001-94	3,28	2,80	Sim
4 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	077	07.483.630/0001-03	3,28	3,28	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
45 - LUIVA PARA LIMPEZA, ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUIVA PARA LIMPEZA, ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 122,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	051 36.260.828/0001-26	3,04	2,45	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	085 16.858.182/0001-76	3,04	2,79	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	073 26.716.048/0001-94	3,04	2,80	Sim
4 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	092 07.483.630/0001-03	3,04	3,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:39
46 - MULTI-INSETICIDA A BASE DE AGUA PARA MOSQUITOS, MOSCAS E BAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: FRASCO	Marca: INSECT FREE	Modelo: INSECT FREE
Descrição: MULTI-INSETICIDA A BASE DE AGUA PARA MOSQUITOS, MOSCAS E BARATAS. FRASCO COM NO MINIMO 300ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,14	Valor Total: 614,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	095 36.260.828/0001-26	7,50	6,14	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	094 07.483.630/0001-03	7,50	6,44	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	011 16.858.182/0001-76	7,50	7,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:40
49 - PA PLASTICA PARA LIXO COM CABO VERTICAL DE MADEIRA PLASTIFIC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: ALKLIN	Modelo: ALKLIN
Descrição: PA PLASTICA PARA LIXO COM CABO VERTICAL DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO NO MINIMO 1 METRO. BORRACHA NA EXTREMIDADE AUXILIA NO RECOLHIMENTO DA SUJEIRA E SE ADAPTA AO PISO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,67	Valor Total: 140,10	

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	034	36.260.828/0001-26	6,50	4,67	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	086	07.483.630/0001-03	6,50	4,90	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	062	26.716.048/0001-94	6,50	5,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:40
50 - PANO DE CHAO EM FORMA DE SACO, TRAMA 10 TRAMA, ALVEJADO, MED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: PANO DE CHAO EM FORMA DE SACO, TRAMA 10 TRAMA, ALVEJADO, MEDINDO APROX. 75 X 75 CM COMPOSTO EM 100% ALGODAO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	063	36.260.828/0001-26	6,00	3,50	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	032	07.483.630/0001-03	6,00	4,90	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	006	26.716.048/0001-94	6,00	5,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	055	18.522.712/0001-36	6,00	6,00	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:40
51 - PANO DE MICROFIBRA COM TAMANHO MINIMO 30X30CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: PANO DE MICROFIBRA COM TAMANHO MINIMO 30X30CM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,77		Valor Total: 554,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	078	36.260.828/0001-26	4,89	2,77	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	063	26.716.048/0001-94	4,89	3,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	077	18.522.712/0001-36	4,89	4,89	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:40
52 - PANO DE PRATO BRANCO, 100% ALGODAO, COM AS 04 BAINHAS EM ORV

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: PANO DE PRATO BRANCO, 100% ALGODAO, COM AS 04 BAINHAS EM ORVELOCK, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X70CM.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,07		Valor Total: 724,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	003	36.260.828/0001-26	3,04	2,07	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	084	07.483.630/0001-03	3,04	2,45	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	062	16.858.182/0001-76	3,04	2,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	058	18.522.712/0001-36	3,04	3,04	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:40
53 - PANO FELPUDO PARA LIMPEZA DE CHAO, TIPO TOALHA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: PANO FELPUDO PARA LIMPEZA DE CHAO, TIPO TOALHA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	030	36.260.828/0001-26	8,65	4,00	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	018	07.483.630/0001-03	8,65	5,23	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	099	26.716.048/0001-94	8,65	6,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:40
54 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, DE BOA QUALIDADE, COR BRANCA, G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: FARDO	Marca: SIRIUS	Modelo: SIRIUS
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, DE BOA QUALIDADE, COR BRANCA, GOFRADO, PICOTADO, MACIO, COM ALTO PODER DE ABSORCAO, COM DISTRIBUICAO HOMOGENEA DAS FIBRAS AO LONGO DO PAPEL. ROLO COM NO MINIMO 30 METROS. FARDO COM 64 ROLOS.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 48,50		Valor Total: 5.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	015	36.260.828/0001-26	59,40	48,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	056	07.483.630/0001-03	59,40	51,90	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	053	16.858.182/0001-76	59,40	59,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:40
55 - PAPEL HIGIENICO DE BOA QUALIDADE, COR BRANCA, ROLAO FOLHA SI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: CAIXA	Marca: Alveflor	Modelo: Alveflor
Descrição: PAPEL HIGIENICO DE BOA QUALIDADE, COR BRANCA, ROLAO FOLHA SIMPLES CAIXA COM 8 ROLOS DE 300M X 10CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,49	Valor Total: 709,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	067	07.483.630/0001-03	49,07	35,49	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	059	16.858.182/0001-76	49,07	36,40	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	032	26.716.048/0001-94	49,07	38,00	Sim
4 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	021	36.260.828/0001-26	49,07	42,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:40
56 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA, DE BOA QUALIDADE, BRANCO, 100% CELU**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: PACOTE	Marca: SNOP	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, DE BOA QUALIDADE, BRANCO, 100% CELULOSE VIRGEM, COM ALTA RESISTENCIA A UMIDADE, COM DUAS DOBRAS, MEDINDO 20CM X 21CM POR FOLHA ACONDICIONADAS EM PACOTE COM 1000 FOLHAS. DEVERA APRESENTAR LAUDO MICROBIOLOGICO. AMOSTRA.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 7,39	Valor Total: 25.865,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SNOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEL LTDA	077	34.686.134/0001-20	8,50	7,39	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	017	07.483.630/0001-03	8,50	8,15	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	099	16.858.182/0001-76	8,50	8,18	Sim
4 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	074	36.260.828/0001-26	8,50	8,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	027	18.522.712/0001-36	8,50	8,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:40
57 - PEDRA SANITARIA COM NO MINIMO 25 GRAMAS COM SUPORTE PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: PEDRA SANITARIA COM NO MINIMO 25 GRAMAS COM SUPORTE PLASTICO, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, FLORAL OU CAMPESTRE, DEVENDO A PEDRA SER EMBALADA EM SACO PLASTICO LACRADO E EM CAIXA INDIVIDUAL.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	091	36.260.828/0001-26	1,29	0,86	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	009	07.483.630/0001-03	1,29	0,88	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	022	16.858.182/0001-76	1,29	0,91	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	099	26.716.048/0001-94	1,29	1,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	004	18.522.712/0001-36	1,29	1,29	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:40
58 - PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEL COR BRANCA DE 15CM. PACOTE COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST
Descrição: PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEL COR BRANCA DE 15CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 56,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	039	36.260.828/0001-26	2,27	0,70	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	051	26.716.048/0001-94	2,27	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:41
59 - PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEL COR BRANCA DE 18CM. PACOTE COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST
Descrição: PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEL COR BRANCA DE 18CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 98,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	069	36.260.828/0001-26	2,98	1,23	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	053	26.716.048/0001-94	2,98	1,58	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:41
61 - PULVERIZADOR DE AGUA, INSETICIDA E PRODUTOS DE LIMPEZA DE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: PULVERIZADOR DE AGUA, INSETICIDA E PRODUTOS DE LIMPEZA DE 500ML COM BICO AJUSTAVEL.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,42		Valor Total: 132,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	007 36.260.828/0001-26	5,37	4,42	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	040 07.483.630/0001-03	5,37	5,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	064 18.522.712/0001-36	5,37	5,37	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:41
62 - REMOVEDOR DE CERA. COMPOSICAO A BASE DE TENSOATIVO NAO IONIC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: GALOES	Marca: verdesan	Modelo: verdesan
Descrição: REMOVEDOR DE CERA. COMPOSICAO A BASE DE TENSOATIVO NAO IONICO, SOLVENTE GLICOLICO, ALCALINIZANTE E ESSENCIA. GALAO COM 5 LITROS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	008 16.858.182/0001-76	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:41
63 - RODO DE ESPUMA PASSA CERA 30CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: VERPLAST	Modelo: VERPLAST
Descrição: RODO DE ESPUMA PASSA CERA 30CM.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 171,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	027	36.260.828/0001-26	11,30	5,70	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	023	07.483.630/0001-03	11,30	6,70	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	091	16.858.182/0001-76	11,30	8,89	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	077	26.716.048/0001-94	11,30	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:41
64 - RODO DE ESPUMA COM MANTA ABRASIVA (TIPO ESPONJA VERDE E AMAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: Verplast	Modelo: Verplast
Descrição: RODO DE ESPUMA COM MANTA ABRASIVA (TIPO ESPONJA VERDE E AMARELA) 30CM.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 352,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	005	07.483.630/0001-03	12,50	6,40	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	047	36.260.828/0001-26	12,50	6,80	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	044	16.858.182/0001-76	12,50	9,79	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	039	26.716.048/0001-94	12,50	11,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:41
65 - RODO PLASTICO EM POLIPROPILENO, CABO DE MADEIRA,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: VERPLAST	Modelo: VERPLAST
Descrição: COM BORRACHA DUPLA MEDINDO 60CM,			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,61	Valor Total: 172,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	033	36.260.828/0001-26	14,00	8,61	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	034	26.716.048/0001-94	14,00	10,60	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	001	16.858.182/0001-76	14,00	14,00	Sim
4 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	084	07.483.630/0001-03	14,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:41
66 - RODO PLASTICO EM POLIPROPILENO, CABO DE MADEIRA COM BORRACHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: VERPLAST	Modelo: VERPLAST
Descrição: DUPLA MEDINDO 30CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,31	Valor Total: 129,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	019	36.260.828/0001-26	9,24	4,31	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	007	16.858.182/0001-76	9,24	5,79	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	049	26.716.048/0001-94	9,24	6,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:41
67 - SABAO DE COCO, BARRA 200 GRAMAS. EMBALADO EM PACOTE COM CINCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PACOTE	Marca: Zavaski	Modelo: Zavaski
Descrição: SABAO DE COCO, BARRA 200 GRAMAS. EMBALADO EM PACOTE COM CINCO UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	002	07.483.630/0001-03	8,99	5,80	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	060	16.858.182/0001-76	8,99	7,70	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	080	26.716.048/0001-94	8,99	8,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:41
68 - SABAO EM PO DE BOA QUALIDADE, QUE RENDA 10 LAVACOES. COMPOSTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: KLIP	Modelo: KLIP
Descrição: SABAO EM PO DE BOA QUALIDADE, QUE RENDA 10 LAVACOES. COMPOSICAO DE TENSOATIVO ANIONICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, BRANQUEADOR OPTICO, CORANTES, FRAGRÂNCIA, ENZIMAS, CARGA E AGUA. CONTEM ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. EMBALAGEM EM CAIXA DE 1KG. REGISTRO NA ANVISA. AMOSTRA.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 1.732,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	038	36.260.828/0001-26	5,75	4,95	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	087 07.483.630/0001-03	5,75	4,49	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	040 26.716.048/0001-94	5,75	4,50	Sim
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	019 16.858.182/0001-76	5,75	4,79	Sim
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	017 18.522.712/0001-36	5,75	5,75	Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:41
69 - SABONETE LIQUIDO VISCOSO COM HIDRATANTES NATURAIS AROMA FLOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: GALOES	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: SABONETE LIQUIDO VISCOSO COM HIDRATANTES NATURAIS AROMA FLORAL, ERVA DOCE. PH FISIOLÓGICO, ASPECTO PEROLADO. SUBSTÂNCIAS NEUTRAS DE LIMPEZA. GALAO DE 05 LITROS. REGISTRO NA ANVISA .			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 738,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	047 36.260.828/0001-26	34,00	12,30	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	027 16.858.182/0001-76	34,00	15,39	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	034 26.716.048/0001-94	34,00	15,86	Sim
4 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	039 07.483.630/0001-03	34,00	16,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:41
70 - SABONETEIRA DISPENSER COM RESERVATORIO DE NO MINIMO 800ML, V**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: BELOSCH	Modelo: BELOSCH
Descrição: SABONETEIRA DISPENSER COM RESERVATORIO DE NO MINIMO 800ML, VISOR DE NIVEL DE SABONETE E BICO DOSADOR. ACOMPANHA CHAVE, SUPORTE TRASEIRO, PARAFUSOS PARA TRAVA DE SEGURANCA E PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXACAO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,14	Valor Total: 1.107,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	066 36.260.828/0001-26	31,50	22,14	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	044 26.716.048/0001-94	31,50	25,85	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	084 16.858.182/0001-76	31,50	26,49	Sim
4 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	037 07.483.630/0001-03	31,50	31,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	064 18.522.712/0001-36	31,50	31,50	Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:41
71 - SACO DE LIXO PARA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: NAVEPLAST	Modelo: NAVEPLAST
Descrição: 200 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	045 36.260.828/0001-26	45,90	30,00	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	030 26.716.048/0001-94	45,90	42,00	Sim
3 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	096 07.483.630/0001-03	45,90	45,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:41
72 - SACO DE LIXO PARA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: NAVEPLAST	Modelo: NAVEPLAST
Descrição: 100 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 4.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	093 36.260.828/0001-26	30,10	19,00	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	005 07.483.630/0001-03	30,10	22,00	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	001 26.716.048/0001-94	30,10	29,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:41
73 - SACO DE LIXO PARA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: NAVEPLAST	Modelo: NAVEPLAST
Descrição: 15 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	081	36.260.828/0001-26	21,92	6,50	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	019	07.483.630/0001-03	21,92	7,50	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	003	26.716.048/0001-94	21,92	9,54	Sim
4 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	054	16.858.182/0001-76	21,92	19,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:42
74 - SACO DE LIXO PARA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: NAVEPLAST	Modelo: NAVEPLAST
Descrição: 30 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 3.312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	068	36.260.828/0001-26	28,82	9,20	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	002	16.858.182/0001-76	28,82	11,70	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	060	26.716.048/0001-94	28,82	14,90	Sim
4 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	053	07.483.630/0001-03	28,82	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:42
75 - SACO DE LIXO PARA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: ideal	Modelo: ideal
Descrição: 50 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 5.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	014	16.858.182/0001-76	32,83	16,90	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	072	36.260.828/0001-26	32,83	20,00	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	038	26.716.048/0001-94	32,83	20,04	Sim
4 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	086	07.483.630/0001-03	32,83	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:42
76 - SAPONACEO CREMOSO. FRASCO COM 300 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: FRASCO	Marca: PERFECT	Modelo: PERFECT
Descrição: SAPONACEO CREMOSO. FRASCO COM 300 ML.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,21	Valor Total: 773,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	017	36.260.828/0001-26	7,00	2,21	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	084	26.716.048/0001-94	7,00	3,50	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	072	16.858.182/0001-76	7,00	3,84	Sim
4 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	054	07.483.630/0001-03	7,00	7,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:42
77 - SAPONACEO EM PASTA PARA LIMPEZA GERAL. PASTA ROSA DESENGORDU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: SAPONACEO EM PASTA PARA LIMPEZA GERAL. PASTA ROSA DESENGORDURANTE. POTE DE 500 GRAMAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	043	36.260.828/0001-26	7,00	3,50	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	075	16.858.182/0001-76	7,00	3,98	Sim
3 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	015	07.483.630/0001-03	7,00	4,50	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	055	26.716.048/0001-94	7,00	5,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:42
78 - SUPORTE PARA COPO DE PAREDE, EM ACRILICO, PARA COPO DE 180 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMISSE	Modelo: PREMISSE
Descrição: SUPORTE PARA COPO DE PAREDE, EM ACRILICO, PARA COPO DE 180 ML, COM CAPACIDADE PARA 100 COPOS, COM PARAFUSO E BUCHA PARA FIXAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	088	36.260.828/0001-26	42,50	18,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

2	MAXIMA ATACADISTA EIRELI	024	26.716.048/0001-94	42,50	29,90	Sim
3	A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	039	16.858.182/0001-76	42,50	41,00	Sim
4	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	036	07.483.630/0001-03	42,50	42,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	051	18.522.712/0001-36	42,50	42,50	Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:42
79 - SUPORTE PARA PAPEL TOALHA TIPO DISPENSER EM PVC PARA TOALHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: BELOSCH	Modelo: BELOSCH
Descrição: SUPORTE PARA PAPEL TOALHA TIPO DISPENSER EM PVC PARA TOALHAS DE PAPEL DESCARTAVEL, COM DIMENSAO APROXIMADA DE 23X27CM E DUAS DOBRAS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	045	36.260.828/0001-26	42,50	22,50	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	049	16.858.182/0001-76	42,50	27,30	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	020	26.716.048/0001-94	42,50	31,90	Sim
4 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	048	07.483.630/0001-03	42,50	42,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	046	18.522.712/0001-36	42,50	42,50	Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:42
80 - TOALHA DE ROSTO COR BRANCA, COM APROXIMADAMENTE 85X50CM, 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: caricia	Modelo: caricia
Descrição: TOALHA DE ROSTO COR BRANCA, COM APROXIMADAMENTE 85X50CM, 100% EM ALGODAO, ATOALHADO FELPUDO, COM PESO MINIMO DE 100 GRAMAS.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,46	Valor Total: 775,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	076	16.858.182/0001-76	6,46	6,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:07:42
81 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, MINIMO 10 CM DE COMPRIMENTO, C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: DALCIN	Modelo: DALCIN
Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, MINIMO 10 CM DE COMPRIMENTO, COM NO MINIMO 86 TUFOS, BASE EM POLIPROPILENO, COM CAPA, FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMA DE ROSCA, CABO DE MADEIRA SEM FARPAS, PLASTIFICADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 METROS.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 918,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	058	36.260.828/0001-26	11,00	5,10	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	087	07.483.630/0001-03	11,00	6,50	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	017	26.716.048/0001-94	11,00	10,49	Sim
4 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	007	16.858.182/0001-76	11,00	11,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: MARCOS PEDRO VEBER